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بانك و بيمه

 مدیرعامل شللرکت توزیع نیروی برق اسللتان 
اردبیللل تاکیللد کرد که با تکمیل طرح های در 
دسللت اجرا، امسللال تمام روسللتاهای زیر ۱۰ 
خانوار این اسللتان برق دار می شللوند. حسللن 
محمدی افزود: هم اکنون طرح برق رسللانی 
به هشت روستای زیر ۱۰ خانوار استان اردبیل 

اجرا می شود که این طرح ها تا پایان سال جاری 
تکمیللل خواهد شللد. به گفتلله وی اعتبار برق 
رسانی به این روستاها بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال 
می باشللد که از محل اعتبارات داخلی و طرح 
تملک دارایی تأمین شللده اسللت. مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل اجرای 

طرح برق رسانی به روستاهای زیر ۱۰ خانوار 
را و سللایر روسللتاهای فاقد برق را در راسللتای 
اقتصللاد مقاومتی، توزیللع عادلانه امکانات و 
توسللعه عدالت برشللمرد. وی تصریح کرد: در 
سللال های اخیر برق رسانی به روستاها با رشد 

قابل توجه همراه بوده است.

تجارت-استان البرز: جلیل کریمی مدیرعامل 
شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز گفت: اولین 
دوره آموزشی داوران استارت آپی به میزبانی کرج و 
با حضور کارشناسان امر برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان البرز؛ 
محمدامین فرشی با بیان این مطلب افزود: به منظور 

تربیت داوران متخصص در زمینه کسب و کارهای 
نوپا )استارت آپ ها( این دوره آموزشی برای اولین 
بار در کشور به میزبانی استان البرز برگزار شد. وی با 
اشاره به اینکه کارشناسان بیش از ۲۰. استان کشور 
در این دوره آموزشللی شللرکت کردند؛ اظهار کرد: 
کارگزاران فن بازار، معاونین استانی صنایع کوچک 

شهرکهای صنعتی، مشاوران کلینیک های کسب 
و کار، کارشناسللان معاونت های صنایع کوچک 
شهرکهای صنعتی کشور به مدت یک روز با مباحث 
مختلف کسب و کارهای نوپا )استارت آپ. ها( و 
عوامل موفقیت یا شکست پروژه های استارت آپی 

و داوری ایده های استارت آپی آشنا شدند. 
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گللروه بانللک و بیملله: مدیرعامل بانک ایران زمین، با بیان اهمیت 
حمایت از تولید داخلی گفت: نام گذاری سللال ۹۸ به عنوان سللال 
»رونق تولید« توسط رهبر معظم انقاب نشان از اهمیت موضوع 
برای کشور دارد، که جا دارد با ایجاد فضای تبادل و همفکری میان 
برنامه ریزان، تولید کنندگان و بانک ها به عنوان تامین کننده مالی این 
حوزه، به سمت رونق تولید قدم برداریم. به گزارش روزنامه تجارت 
به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، عبدالمجید پورسللعید 
مدیرعامل این بانک شرایط اقتصادی کشور را بسیار حساس عنوان 
کرد و افزود: در حال حاضر منابع مالی در کشور بسیار محدود است، 
بسیاری از تولید کنندگان با مشکات جدی مواجه هستند از اینرو 
برنامه ریزی دقیق در راستای حمایت از تولید و به کارگیری صحیح 

منابع باید در اولویت بخش های اقتصادی قرار گیرد.
مدیرعامل بانک ایران زمین، با اشاره به برنامه  ریزی های صورت 
گرفته در این بانک برای حضوری موثر در اقتصاد کشور تصریح 
کرد: یکی از اقداماتی که ما به صورت استانی در حال پیگیری آن 
هستیم شناسایی تولید کنندگان و فعالین این عرصه در استانهای 
مختلف است تا بتوانیم بهترین بهره وری را از منابع موجود داشته 

باشیم. پورسعید حضور بانک ها به عنوان تامین کنندگان مالی اقتصاد 
را مهم و حیاتی دانست و گفت: بانک ها تاش زیادی را در راستای 
حمایت از تولید به کار می برند اما واقعیت اینست که محدودیت های 
زیادی در حال حاضر در تمامی بخش های اقتصادی وجود دارد، اما 
نگاه موثر و برنامه ریزی می تواند بسیاری از موانع را از سر راه بردارد 
و بدون شک رونق تولید زمانی تحقق خواهد یافت که بانکها و بازار 
سرمایه در راستای حمایت از تولید داخلی تقویت شوند. وی افزود: 
بورس و بانک دو اهرم اصلی برای حمایت از تولید داخلی هستند. 
ما در همین راسللتا و به منظور بهبود سللاختار مالی بانک بزودی 
افزایش سللرمایه بانک را نهایی خواهیم کرد. یکی از مزایای این 
امر این است که بانک می تواند از این محل در عملیات بانکی به 
خصوص اعطا تسهیات و سرمایه گذاری های مجاز در چارچوب 
دستور العمل های بانک مرکزی اقدام کند. مدیرعامل بانک ایران 
زمین اظهار داشللت: سللال گذشللته در راسللتای حمایت از تولید و 
اشللتغال بخشللی از منابع مورد نیاز و سللرمایه  سیمان غرب آسیا را 
تامین کردیم، که این امر نقش موثری در بهبود شرایط اقتصادی 

و اشتغال منطقه داشته است.

مدیرعاملبانکایرانزمینتاکیدکرد؛

راهگذرازشرایطکنونی،حمایتازتولیدداخلیاست

صدور آنلاين بيمه نامه در كشور شتاب بيشتری می گيرد
رییس کل بیمه مرکزی در بازدید از شرکت بیمه 
سامان: بهره گیری از نیروی انسانی متخصص، 
ضریب سللودآوری را بالا می برد و زمینه حضور 
شللرکت های بیمه را در سللطوح بین المللی بالا 

می برد.
بلله گللزارش روزنامه تجللارت به نقل از اداره کل 
روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی دکتر 
غامرضا سلللیمانی که در آیین افتتاح ساختمان 
مرکزی بیمه سامان سخن می گفت با اعام این 

خبللر افللزود: رضایتمندی بیمه گذاران در هنگام 
دریافت خسارت در گرو حذف کاغذبازی اداری و 
بهره گیری صنعت بیمه از ابزار الکترونیکی و فن 

آوری برای پرداخت سریع و بی واسطه است.
رئیس کل بیمه مرکزی با تبریک هفته وحدت و 
تاکید بر این نکته که صنعت بیمه باید در کمترین 
زمان ممکن مشکات زیرساختی شبکه آناین 
را برطللرف کنللد، تصریح کللرد: افزایش ضریب 
نفوذ بیمه در کشور مستلزم تسهیل عملیات بیمه 

گری است و شرکت هایی که در صدور بیمه نامه 
های آناین پیشقدم شوند سهم بیشتری از بازار 
را در اختیار خواهند داشللت.دکتر سلیمانی ضمن 
ابراز خرسللندی از تاش های صورت گرفته در 
واحدهای مختلف شرکت بیمه سامان بر ضرورت 
نوآوری و کشللف بازارهای جدید بیمه ای تاکید 
کرد و گفت: در کنار تاش برای همگانی سازی 
رشللته بیمه های زندگی باید فرهنگ بیمه نامه 
هایی نظیر بیمه های مسئولیت حرفه ای نیز در 

کشور گسترش یابد.وی از نیروهای جوان،افکار 
خاق و سیسللتم مبتکر به عنوان سللرمایه های 
اصلی شللرکت بیمه سللامان نام برد و افزود: بهره 
گیللری از نیللروی انسللانی متخصللص، ضریب 
سللودآوری را بالا می برد و زمینه حضور شللرکت 
های بیمه را در سللطوح بین المللی بالا می برد.

گفتنللی اسللت در این بازدید احمللد رضا ضرابیه 
مدیرعامل شرکت بیمه سامان به تشریح آخرین 
وضعیت شرکت بیمه سامان پرداخت و گفت: بیمه 

مرکللزی، رهبللری صنعت بیمه را بر عهده دارد و 
انتظار ما این اسللت که عاوه بر نگاه نظارتی به 
موضوع طرح و توسعه ای شرکت های بیمه نیز 

توجه ویژه ای داشته باشد.
وی هدف نهایی گروه مالی سامان و این شرکت 
بیمه را حضور و مشارکت در توسعه کشور ارزیابی 
کرد و گفت: با برنامه ریزی توسعه محور و بهره 
گیللری از نیروهللای مبتکر و خللاق به افزایش 

ضریب نفوذ بیمه در کشور می اندیشیم.

تجارت-اس�تان اصفهان: مدیرعامل شللرکت آب و فاضاب 
اسللتان اصفهان با اشللاره به ضرورت اجرای طرح آبرسللانی به 
دهاقللان گفللت: از ۶۱ کیلومتللر خطوط انتقللال آب به دهاقان 
تاکنللون ۶۰ کیلومتللر آن اجراءگردید، بللا اجرای یک کیلومتر 
دیگر از خط آبرسانی به دهاقان این پروژه تا پایان سال جاری 
تکمیل می شود. مهندس هاشم امینی افزود: با بهره برداری از 
طرح آبرسانی به دهاقان، شهرهای گلشن، دهاقان و ۱۰ روستا 
از آب شللرب پایدار برخوردار می شللوند. وی فقر منابع محلی را 
یکی از عوامل مؤثر در اجرای طرح آبرسانی به دهاقان برشمرد 
و خاطر نشللان سللاخت: در حال حاضر آب شللرب شللهرهای 
دهاقان، گلشللن و ۱۰ روسللتا توابع این شللهرها از طریق منابع 
محلی تأمین می شود که در سالهای اخیر با توجه به افت منابع 
زیرزمینی تأمین آب شللرب مشللترکین در این مناطق ناپایدار 
بوده است. مدیرعامل شرکت آب وفاضاب استان اصفهان با 
بیان اینکه آب شرب شهرستان دهاقان از طریق منابع داخلی 
تأمین می شللود اعام کرد: هم اکنون آب شللرب مشللترکین 
در شهرسللتان دهاقللان از طریللق ۳ حلقلله چاه که در مدار بهره 
برداری قرار دارد و آب شللرب شللهر گلشللن نیز با بهره گیری از 

۳ حلقلله چللاه بللا دبی ۹ لیتر در ثانیه تأمین می شللود. وی افزود: 
طبق بررسللی های صورت گرفته نیاز آب شللرب مشترکین در 
شللهر دهاقان ۶۰ لیتر در ثانیه و نیاز آبی شللهر گلشللن ۱۵ لیتر 
در ثانیه برآورد گردیده اسللت. مهندس هاشللم امینی با اشللاره 
به اجرای طرح آبرسللانی به دهاقان افزود: مراسللم کلنگ زنی 
ایللن پللروژه در سللال ۹۲ صورت گرفت امللا به دلیل تنگناهای 
مالی ازسللال ۹۲ تا سللال ۹۶ فقط ۱۰ کیلومتر ازطرح آبرسللانی 
به دهاقان اجراءگردید ولی ازسللال ۹۶ تا کنون ۵۰ کیلومتر از 
این پروژه اجرایی شده است. وی اعام کرد: اختاف ارتفاع در 
شهرسللتان دهاقان به بیش از ۶۶۰ متر می رسللد بر این اساس 
در طرح آبرسللانی به دهاقان احداث ۳ باب ایسللتگاه پمپاژ هم 
در نظر گرفته شللده که در حال حاضر احداث این ۳ ایسللتگاه 
پمپاژبه مرحله پایانی رسیده است. مهندس هاشم امینی اعام 
کرد: هم اکنون طرح آبرسانی به دهاقان به پیشرفت فیزیکی 
بیش از ۹۰ درصدی رسللیده اسللت این در حالیست که تاکنون 
۲۰۰ میلیارد ریال برای اجرای این پروژه هزینه شللده اسللت و 
پیش بینی شللده برای تکمیل طرح آبرسللانی و خرید تجهیزات 

و تاسیسات حدود ۱۵۰ میلیارد ریال نیاز است.

اتمامخطآبرسانیبهدهاقانتاپایانسالجاری
شهرستانك

9۰۰ میلیارد ریال
 برای شبکه برق استان ایلام هزینه شد

تجارتاستان ایام: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایام 
گفت: سال گذشته ۹۰۰ میلیارد ریال از محل منابع داخلی برای اصاح، 
بهینه سازی و توسعه شبکه برق در این استان هزینه شد. هادی شیرخانی 
در جمع خبرنگاران، رویکردهای اتخاذ شده برای دستیابی به هدف مهم 
کاهش اوج مصرف و عبور از تابسللتان امسللال بدون قطع برق خانگی را 
تشریح کرد و افزود: با اتخاذ این تدابیر در زمان اوج پیک مصرف برق در 
تابستان امسال عاوه بر نبود خاموشی، به کشورهای همسایه نیز صادرات 
برق انجام شد. وی با اشاره به بالاترین میزان مصرف برق در ایام طی 
سال جاری، اظهار داشت: بیشترین مصرف برق در ۲۴ تیرماه به میزان ۳۷۶ 
مگاوات به ثبت رسید و این میزان مصرف هر چند نسبت به مدت مشابه 

سال قبل افزایش دارد اما بدون قطع برق خانگی تجربه شده است. 

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک  مشهد منطقه پنج

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سللاختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهللی موضللوع مللاده ۳ قانون و ماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۶۷۹  مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۴هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه  بامعارض متقاضی محمد حسین رمضانی فرد  فرزند 
علی اکبر بشماره شناسنامه ۲۰۱ صادره از قائنات در ششدانگ اعیان یک 
باب  خانه  به مساحت ۲۵۰ متر مربع قسمتی  از پاک ۱۲ اصلی بخش 
۹ مشللهد واقع در بلوار امت امت ۳۱ پاک ۱۳ و ۱۵ اعیان متعلق به 
خود متقاضی و عرصه و موقوفه آستان قدس  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.  بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م – الف تجارت ۳۵۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۸/۰۸/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۸/۰۹/۱۱

حمیدرضا افشار  رئیس ثبت اسناد و اماک ناحیه ۵ مشهد مقدّس

تشکیلکمیتهریسکشهرتدربیمهمعلمبرگزاریهمایشفصلیمدیرانبیمهدینیرویانسانیمهمترینرکنپدافندغیرعامل
حسین حسینی قائم مقام مدیرعامل بیمه 
دانا، نیروی انسللانی را یکی از مهم ترین 
ارکان اساسللی و ضرورت های وجودی 
پدافنللد غیرعامللل عنوان کللرد. وی در 
همایش آموزشی پدافند غیرعامل با اشاره 

به اینکه کارکردهای پدافند غیرعامل عمدتاً بر مباحث غیر نظامی 
اسللتوار اسللت، اظهار داشللت: پدافند غیرعامل به معنای کاهش 
آسیب پذیری در هنگام بحران، بدون استفاده از اقدامات نظامی 
و صرفاً با بهره گیری از فعالیت های غیر نظامی، فنی و مدیریتی 
است. با توجه به این مهم، و تاکید دکتر کاردگر، مدیرعامل مبنی 
بر توجه بیشتر به این مقوله، ما نیز تاش کردیم امکانات سخت 
افزاری و نرم افزاری لازم برای کاهش آسیب پذیری در شرایط 

بحرانی و غیرقابل پیش بینی را انجام دهیم.

دومیللن همایللش فصلی سللال جاری 
مدیللران شللرکت بیملله دی با حضور 
مدیر عامل، معاونین، مدیران سللتاد و 
شعب این شرکت در ساختمان ستادی 
بیمه دی برگزار شد. محمدرضا کشاورز 

مدیرعامل این شرکت با اظهار امیدواری از تحقق بودجه پیش 
بینی شده تا پایان سال جاری از برنامه ریزی برای تعدیل مثبت 
ایللن بودجلله خبر داد. وی افزود: تعداد زیادی از شللعب بیش از 
بودجه پیش بینی شللده خود فروش داشللته اند که این نشللان 
دهنده ظرفیت بالای شرکت برای کسب سود و سهم بیشتری 
از بازار است . محمدرضا کشاورز با تأکید بر کلید واژه »خستگی 
ناپذیری« و پیگیری و پایش مستمر فرآیندها، اقدام هدفمند و 

با برنامه را عامل تعالی و رشد سازمان دانست.

محمدرضا سمیعی، نایب رییس هیئت 
مدیللره بیملله معلم از تشللکیل کمیته 
ریسللک شهرت در بیمه معلم خبر داد 
و گفت: کمیته کارشناسللی ریسک در 
این شرکت بیمه ای به کمیته ریسک 

شهرت تغییر یافت و در  قالب واحدی مستقل آغاز بکار کرده 
است.در این کمیته روند قراردادها، وضعیت سود و زیان، روند 
برنامه استراتژیک پنج ساله شرکت و بسیاری مواد دیگرمورد 
بررسللی قللرار مللی گرفت .وی تصریح کللرد: در نهایت کمیته 
کارشناسللی ریسللک بیمه معلم به کمیته ریسک شهرت تغییر 
یافت تا فعالیت هایش منسللجم تر شللود، ریسللک شللهرت 
زیان های نهفته ای که در آینده ممکن اسللت برای شللرکت 

اتفاق بیفتد را کنترل می کند.

مروجی عضو هیات مدیره
 تامین سرمایه نوین شد

بر اساس آخرین صورتجلسه هیات مدیره تامین سرمایه نوین 
علی سعیدی به عنوان رئیس هیات مدیره به نمایندگی از بانک 
اقتصللاد نویللن و داوود رزاقللی به عنللوان عضو هیات مدیره به 
نمایندگی از شرکت مدیریت سرمایه اقتصاد نوین، تعیین سمت 
شللدند. منصور کنعانی امیری به نمایندگی از سللرمایه گذاری 
غدیر به عنوان نائب رئیس، احمد بدری به نمایندگی شللرکت 
سللاختمان ایران، سللید افضل موسللوی به نمایندگی لیزینگ 
اقتصللاد نویللن، محمدرضا مروجی قائم مقام موسسلله ملل به 
نمایندگللی از موسسلله مالی اعتباری ملللل، به عنوان اعضای 
اصلللی هیللات مدیللره و ولی نادی قمی بلله عنوان مدیر عامل 

برای باقی مانده دوران تصدی معرفی شدند.

بازگشت واحدهای صنعتی راکد به چرخه تولید
حمایللت از واحدهللای تولیدی راکللد و غیرفعال و تاش برای 
بازگشللت ایللن واحدها به چرخه تولیللد همواره یکی از دغدغه 
هللای مهللم مدیللران بانک ملی ایران بوده و ایللن امر با تاکید 
مقام معظم رهبری و تبلور امر در شعار »رونق تولید« امسال، 
اهمیتی مضاعف یافت و در همین راسللتا عزم جدی برای رفع 
مشللکات تولیدکنندگان در این بانک شللکل گرفته است. تیم 
اعتباری بانک متشللکل از محمود شللایان عضو هیات مدیره و 
معاون امور اعتباری و همچنین کارشناسان اداره کل اعتبارات 
بانک روزهای شللنبه هر هفته پاسللخگوی سللوالات صاحبان 
کارخانه ها و واحدهای تولیدی خواهند بود. همچنین سرکشی 
بلله واحدهللای تولیللدی و صنعتی راکد نیز گامی دیگر به جهت 
شناسللایی مشکات موجود در مسللیر تولیدکنندگان و کمک 

به رونق تولید است.

بانک مسکن حامی زلزله زدگان
بانک مسکن همچون سال های گذشته حامی آسیب دیدگان 
در حوادث غیرمترقبه سیل و زلزله است. بانک مسکن طی دوره 
ها و سللال های مختلف در صورت بروز هر حادثه غیرمترقبه، 
تاش کرده است تا با آمادگی کامل به حمایت و کمک به آسیب 
دیدگان در این حوادث بپردازد. در این زمینه پرداخت تسهیات 
حمایتی به زلزله زدگان کرمانشاه در سال های گذشته و همچنین 
پرداخت تسهیات به آسیب دیدگان ناشی از سیل ابتدای سال 
جاری قابل توجه است. به طوری که بانک مسکن تاش کرده تا 
با آسان سازی فرآیند پرداخت تسهیات به شکل قرض الحسنه، 
در بازسازی و عادی سازی شرایط زندگی برای آسیب دیدگان 

در این حوادث ناگوار، نقش ویژه ای را ایفا کند.

تجارت-اس�تان الب�رز: شللهردار کرج گفللت: نزدیک به ۲ 
میلیللارد تومللان مصالح و تجهیزات بللرای اجرای ادامه پل 
حصارک خریداری شللده و انتظار می رود این طرح تا پایان 

سال جاری به اتمام برسد. 
علللی کمالی زاده با اشللاره بلله اتمام پروژه حصارک تا پایان 
امسال، افزود: ریسک تورم خارج از اختیارات مدیریت شهری 
اسللت و سللبب روی زمین ماندن بسللیاری از طرح ها شللده 
کلله نمونلله ای از آن پل حصارک اسللت. وی بللا بیان اینکه 
توقف این پروژه ناشللی از به وجود آمدن مشللکل در تأمین 
منابللع مالللی و افزایللش قیمت مصالح بوده اسللت، گفت: ۲ 
میلیارد تومان اعتبار مصوب شللورا برای فعال سللازی مجدد 
ایللن پللروژه و خریللد مصالللح و تجهیللزات تخصیص داده 
شللده کلله انتظار مللی رود این طرح تا پایان سللال جاری به 
اتمللام برسللد. کمالللی زاده اداملله داد: البته با مدیریت خوب 

شللورای اسللامی شهر و حمایت هایی که در حوزه تصویب 
اعتبللارات و منابللع مالی از سللوی این بخش صورت گرفته، 
توانسللته ایم از توقف بسللیاری از پروژه ها جلوگیری کنیم. 
شللهردار کرج در ادامه به اجرای طرح بزرگراه شللمالی نیز 
اشاره کرد و افزود: در نظر داریم ادامه این پروژه را در قالب 
اخذ عوارض انجام دهیم. همچنین در تاشیم ضمن تفاهم 
 با وزارت راه و شهرسازی، سرعت اجرای طرح را به حداکثر 

برسانیم. 
وی تعریللض خللط ۴ حصار را نیز از طرح های مهم مدیریت 
شهری برشمرد که با توجه به اتصال بزرگراه شهید خرازی 
به آن، هم اکنون مرحله دیواره سازی اش انجام شده است. 
بلله گفتلله کمالی زاده، با توجه بلله اجرای عملیات جابجایی 
معارض های طرح، انتظار می رود قبل از فرا رسللیدن نوروز 

۹۹، شاهد تعریض خط ۴ حصار باشیم.

تجارت-اس�تان البرز: رئیس سللازمان سیما منظر و فضای 
سللبز شهری با اشللاره به برگزاری اولین سمپوزیوم مجسمه 
سللازی اسللتان البرز با موضوعیت ساخت ۱۰ سردیس مفاخر 
ایران گفت: بهره گیری از هنر و حضور تندیس در فضاهای 
عمومی شهر می توانند نقش بسزایی در غنی ساختن فرهنگ 
در زندگی شللهری از طریق بیان هنری داشللته باشد و عاوه 
بر کارکرد زیبایی می تواند در هویت بخشللی، تبلور و ایجاد 
خاطره مشترک بین شهروندان مؤثر باشد. به گزارش روابط 
عمومی، پیمان بضاغتی پور با بیان اینکه سللاخت سللردیس 
۱۰ نفر از مفاخر ایرانی از ۲۵ آبان لغایت ۱ آذر در قالب اولین 
سللمپوزیوم مجسللمه سازی استان البرز در شهر کرج برگزار 
می شود.، افزود: این سمپوزیوم با حضور ۱۰ هنرمند سرشناس 
مجسللمه سللازی کشللور اجرایی می شود و در آن تندیس ۱۰ 
چهره شللاخص مفاخر فارسللی عطار نیشابوری – حافظ  

سعدی فردوسی رودکی خیام ابن سینا شیخ رازی 
خواجه نصیر – امیر کبیر ساخته می شود. وی با اشاره به اینکه 
این آثار پس از سللاخت در پارک ایران کوچک که نمادی از 
فرهنگ ۳۱ استان کشور در آن تجلی یافته جانمایی می شود، 
افزود: حضورهنردرشللهریک فضای مکث و ایسللتادن برای 
شهروندان فراهم می کند و جانمایی آنها در مکان های پر تردد 
به عنوان اثر هنری می تواند الهام بخش باشد و خشکی زندگی 
ماشللینی را از فضای شللهر بگیرد و موجب تلطیف آن گردد. 
بضاعتی پورتثبیت و ارتقای جایگاه مجسمه سازی شهری را 
مهمترین چشم انداز اولین سمپوزیوم ساخت سردیس مفاخر 
ایران در استان البرز ارزیابی و خاطرنشان کرد: کارگاه ساخت 
این مجسمه ها در باغ گلهایِ پارک شهید چمران کرج استقرار 
خواهد داشت و شهروندان و عموم مردم می توانند به صورت 

رایگان از روند ساخت این سردیس ها بازدید نمایند.

نقش بی بدیل هنر در غنی سازی زندگی شهریپروژه پل حصارک تا پایان سال به اتمام می رسد

مدیرعاملشرکتآبوفاضلاباستاناصفهاناعلامکرد؛


